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2026
FEDERAZIONE SVIZZERA DI BOCCE
FÉDÉRATION SUISSE DE BOCCIA
SCHWEIZERISCHER BOCCIA VERBAND

AG
Kantonaler Boccia-Verband
AARGAU
Thomas Ardüser

Lindhofstrasse 20
5210 Windisch

079 949 92 81
thomas.ardueser@outlook.com

BE
Kantonaler Bocciaverband
BERN
Ruthusanth Vijayakumar

Bütikofenstrasse 25
3422 Kirchberg BE

078 813 61 70 www.bern-boccia.ch
ruthusanth.v@gmail.com

BS
Boccia-Vereinigung
BEIDER BASEL (BVbB)
Nadja Alessandro

Näfelserstrasse 39
4055 Basel

061 301 41 69 www.bocciavereinigung-basel.ch
nadja.alessandro@hispeed.ch

FR
Fédération de Boccia
FRIBOURG
Vincenzo Piselli

Rte Pra Fert 19
1754 Avry-sur-Matran

079 568 51 61
vincent.piselli@bluewin.ch

GR
Federazione Bocciofila
GRIGIONI
Ferruccio Gobbi

Via Arcioni 1
6500 Bellinzona

091 826 26 42
ferruccio.gobbi@edu.ti.ch

LU
Boccia-Verband
LUZERN
Robert Muff

Schaubhus 2
6020 Emmenbrücke

079 405 58 41 www.luzerner-bocciaverband.com
robert.muff@bluewin.ch

NE
Fédération Cantonale de Boccia
NEUCHÂTEL
Miguel Rocha

Av. Léopold-Robert
146
2300 La Chaux-de-
Fonds

079 259 36 12
rochamiguel@windowslive.com

SG
Kantonaler Boccia-Verband
ST. GALLEN
Marco Bonfiglio

Heidenerstrasse 11
9034 Eggersriet

079 866 52 63
berritteddu@gmail.com

SH
Kantonale Boccia-Vereinigung
SCHAFFHAUSEN
Michele Iacicco

Bildsteinstrasse 4
8239 Dörflingen

079 562 18 81
miacicco@bluewin.ch

SO
Kantonale Boccia-Vereinigung
SOLOTHURN
Giuseppe Godino

Flurstrasse 34
2544 Bettlach

076 372 19 96
pippo62@sunrise.ch

TG
Kantonaler Boccia-Verband
THURGAU
Jörg Trachsel

Neueckstrasse 14
9214 Kradolf

079 293 42 88 www.tgboccia.ch
j.trachsel@bluewin.ch

TI
Federazione Bocciofila
TICINO
Romeo Pellandini

6518 Gorduno
079 345 19 48 www.fbti.ch

romeopellandini@bluewin.ch

VS
Kantonale Boccia-Vereinigung
WALLIS
Marco Truffer

Kanalpromenade 55
3800 Interlaken

079 688 59 31 www.kbv-wallis.ch
marco.truffer@bluewin.ch

ZG
Boccia Verband
ZUG
Marco Illari

Kommendeweg 4
6285 Hitzkirch

079 507 82 24
marco.illari@incomputing.ch

ZH
Boccia Verband
ZÜRICH
Graziella Rapaglià

Zürcherstrasse 92e
8953 Dietikon

079 261 28 67 www.zuercher-bocciaverband.ch
graziellarapaglia@msn.com
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